e El señor Luís Ernesto Trávez Trávez, propietario de cincuenta y un mil setecientos 
cincuenta y un (57.751) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de América de valor nominal, pagadas en su totalidad, en el capital 
social de la Compañía UNION FERRETERA S.A. UNIFER, ha transferido once 
mil quinientos cincuenta (11.550) acciones ordinarias y nominativas a favor del 
señor Andrés Ricardo Trávez García. 

La indicada transferencia comprende la totalidad de los derechos y obligaciones que tenía 
el CEDENTE sobre las acciones cedidas, es decir, involucra los derechos que podían